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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania inwestycyjnego: 

Przebudowa drogi gminnej nr 170112C w miejscowości Wolęcin. 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. Zm.) Zamawiający Gmina Kikół udziela 

odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Numer postępowania ZP.TP.271.4.2021 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie poprawnej grubości warstwy ścieralnej na zjazdach. Czy warstwa ścieralna 

ma mieć gr. 4 cm jak wskazuje przekrój normalny, czy 5 cm jak podaje kosztorys i opis 

techniczny. Jak w p 5 

Odpowiedź 1 

Prawidłowa grubość warstwy ścieralnej winna być 5 cm.  

Pytania 2 

Zamawiający wymaga aby lampa wiatrowa miała możliwość podłączenia do sieci zewnętrznej. 

Prosimy o ponowne rozważenie zapisów, gdyż zgodnie z opinią producenta nie robi się lamp z 

podłączeniem do sieci 230V. Jest to rozbieżne z funkcją lampy hybrydowej która działa min 

40h bez słońca. Nie ma też takich sterowników, które będą ładować akumulatory – nie może to 

być ładowanie ciągłe bo uszkodzi akumulatory. W związku z powyższym prosimy o zmianę 

wymagań. 

Odpowiedź 2 

Oprawa ma być w układzie solarnym a układ zasilanie ma mieć możliwość zmiany na napięcie 

z sieci. 
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